
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-outdoor-morakniv-2000-olivovy-18/

Nůž outdoor Morakniv 2000 - olivový (18+)

Kód zboží: NZ-200-SS-02
Značka: Morakniv

Popis:
Další z vysoce kvalitních nožů, který si oblíbili zejména lovci, rybáři a fanoušci
outdoorových aktivit. Jedná se o nůž s velmi dobrou čepelí a vzhledem k přijatelné ceně je
to ideální volba pro všechny co hledají kvalitního a jistého pomocníka do každé situace.
Čepel je na špici zeštíhlena, upravena přesně tak, aby se například nelepila k právě
ukrajovanému masu. Mile vás překvapí ostří nože, které je vyrobeno z kvalitní
skandinávské oceli. Jádro čepele je vyrobeno z vysoce uhlíkové oceli, později zabalené
mezi pláty měkčí oceli. Výjimečně zpracování, které zajistí vysokou trvanlivost ostří i
odolnost celé čepele.

Součástí je samozřejmě i pouzdro na nůž, které má podobný design jako rukojeť nože.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 22,4
• Délka - čepel (cm): 10,9
• Tlouška (mm): 2,5
• Hmotnost (g): 140
• Země výroby: se

Fotky:

https://armik.cz/nuz-outdoor-morakniv-2000-olivovy-18/



	Nůž outdoor Morakniv 2000 - olivový (18+)

